
АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении перечня помещений, находящихся 
в муниципальной собственности Щербиновского 

сельского поселения Щербиновского района, пригодных для 
проведения агитационных публичных мероприятий в форме

собраний, предоставляемых на безвозмездной основе по заявке 
зарегистрированного кандидата, его доверенных лиц, 

представителей избирательного объединения для встреч 
с избирателями при проведении муниципальных выборов 

на территории Щербиновского сельского поселения 
Щербиновского района, назначенных на 8 сентября 2024 г.

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», статьей 37 Закона Краснодарского края 
от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском 
крае», а также в целях обеспечения равных условий проведения агитационных 
публичных мероприятий, проводимых в форме собраний для всех зарегистри­
рованных кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательного 
объединения в связи с проведением 8 сентября 2024 г. на территории Щерби­
новского сельского поселения Щербиновского района муниципальных выборов 
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить перечень помещений, находящихся в муниципальной собст­
венности Щербиновского сельског о поселения Щербиновского района, пригод­
ных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, 
предоставляемых на безвозмездной основе по заявке зарегистрированного кан­
дидата, его доверенных лиц, представителей избирательного объединения для 
встреч с избирателями при проведении муниципальных выборов на территории 
Щербиновского сельского поселения Щербиновского района, назначенных 
на 8 сентября 2024 г. (прилагается).

2. Муниципальному казенному учреждению культуры «Щербиновский 
сельский Дом культуры» (Дацко Л.Д.) обеспечить рассмотрение заявки на пре­
доставление помещений для проведения встреч зарегистрированного кандида­
та, его доверенных лиц, представителей избирательного объединения в течение 
трех дней со дня подачи заявки.

№
поселок Щербиновский



2

3. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Щербинов- 
ского сельского поселения Щербиновского района (Тищенко В.И.) опублико­
вать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информа­
ционный бюллетень администрации Щербиновского сельского поселения 
Щербиновского района» и обеспечить его размещение на официальном сайте 
администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава
Щербиновского сельского посел 
Щербиновского района Д.А. Ченокалов



Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Щербиновского сельского поселения 
Щербиновского района
от J / ,  О ё № 4/3

ПЕРЕЧЕНЬ
помещений, находящихся в муниципальной собственности 

Щербиновского сельского поселения Щербиновского района, 
пригодных для проведения агитационных публичных 
мероприятий в форме собраний, предоставляемых на 
безвозмездной основе по заявке зарегистрированного 

кандидата, его доверенных лиц, представителей 
избирательного объединения для встреч 

с избирателями при проведении муниципальных выборов на 
территории Щербиновского сельского поселения 

Щербиновского района, назначенных на 8 сентября 2024 г.

№ Наименование учреждения Адрес, Количество
п/п телефон мест

1 Муниципальное казенное Краснодарский край, Щер- 50
учреждение культуры «Щер- биновский район, поселок
биновский сельский Дом Щербиновский, улица Лени-
культуры» Щербиновского на, 39, офис 1,
сельского поселения Щерби- телефон 8(86151)3-11-60
новского района

Елава
Щербиновского сельского поселения
Щербиновского района Д.А. Ченокалов


